ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний.

27.05.2024 №2 ст. Тацинская

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Пономарев Вячеслав Александрович
2. Скляров Дмитрий Иванович
3. Гасилин Кирилл Владимирович
4. Гущеня Анастасия Юрьевна
5. Нетребская Светлана Анатольевна

1.

[>

Председательствующий — Пономарев Вячеслав Александрович, заместитель
председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний.
Секретарь — Скляров Дмитрий Иванович, секретарь организационного комитета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О подготовке заключения о результатах публичных слушаний по проекту
постановления Администрации Тацинского сельского поселения «Об утверждении
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под
многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный район Тацинский, сельское поселение
Тацинское, станица Тацинская, улица Сосновая, земельный участок 2»,
Докладчик — Пономарев В.А., заместитель председателя организационного комитета
по проведению публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

Пономарева В.А. о подготовке заключения публичных слушаний по проекту
правового акта «Об утверждении схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории под многоквартирным жилым домом, расположенным
по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район
Тацинский, сельское поселение Тацинское, станица Тацинская, улица Сосновая,
земельный участок 2».

РЕШИЛИ:

Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту правового
акта «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу:
Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тацинский,
сельское поселение Тацинское, станица Тацинская, улица Сосновая, земельный
участок 2».

Председатель уполномоченногоЕвлооь «27» мая 2024г.

Секретарь .И. Скляров «27» мая 2024г.